1

关于 2025年华北电力大学优秀毕业生
与北京市优秀毕业生拟推荐人选的公示

根据北京市教委《北京市普通高等学校优秀毕业生评选办

法》(京教学〔2023〕2号）以及学校《关于印发<华北电力大学

优秀毕业生评选办法>的通知》（华电校学〔2024〕4号）和《关

于开展 2025届优秀毕业生评选工作的通知》要求，经个人申报、

学院推荐和学校审核，确定于小芮等 479 名毕业生为2025年

华北电力大学优秀毕业生拟推荐人选，并确定于小芮等 276 名

毕业生为 2025年北京市优秀毕业生拟推荐人选，现予以公示，

具体内容见相关附件。

公示时间为 2025年 5月 16日至 5月 22日。公示期间，如

有异议，请向就业指导中心反映。

联系电话：010-61773453

电子邮箱：90510018@ncepu.edu.cn

附件：1.《2025年华北电力大学优秀毕业生拟推荐人选》

2.《2025年北京市优秀毕业生拟推荐人选》

学生处

2025年 5月 16日

2

附件 1

2025年华北电力大学优秀毕业生拟推荐人选

一、本科毕业生（214人）

电气与电子工程学院（57人）

于小芮 于 愉 万松前 王云杰 王世博 王 顺 王胜威

王 涛 王 碧 王 璐 王鑫阳 方阮垚 卢家璇 生立志

伍雯清 刘艺雯 刘佳仪 刘 旋 阴柯安 李宇晋 李雨欣

李明芯 李奕超 杨荣华 吴洲州 吴 哲 何学睿 余祖立

辛宇航 汪文静 沙 蕾 张成杰 张宇恒 张沛文 张雨之

张馨心 陈思源 罗玉婷 罗梓铭 郑 炜 郑紫依 赵雨婷

莫寒翔 徐千斐 郭 旭 郭尚青 黄森睿 梅 雨 梅思思

梁凯程 彭浩祺 谢雨佳 谢鑫宇 满乐彤 蔡欣桐 阚红阳

阚朝杨

能源动力与机械工程学院（27人）

马玲扬 马 滔 王骏磊 王博雅 毛安妮 巴诗宇 曲航林

朱 毅 闫辛萍 孙俊军 孙敬民 李仁靖 李东奇 吴晓阳

吴萌欣 吴煜梓 汪航宇 张 菁 金娄瑜 赵子雨 赵浩天

俞孝文 姜 昕 袁泽瑞 徐 力 黄欣悦 潘 越

控制与计算机工程学院（40人）

丁可昕 万家瑞 万琦琦 马无双 王子熙 王宏超 王雨梦

王佳玺 王念意 王嘉琦 石咏卉 龙海玉 申承熙 吕 妍

刘 冰 安 可 李思成 杨金棵 豆幸旺 张小阁 张宇唐

3

张 烁 张浩源 陈柳羽 陈星宇 范鸿熙 金煜朋 周晓萌

郑元瑜 赵朴鑫 胡灏然 姚泯伽 顾宇菲 高嘉钰 陶 菲

黄宇欣 康 茜 董昊怡 蒋志成 程 玉

经济与管理学院（25人）

乔逸菲 刘诗雨 许姝涵 许艳琪 严 安 杨 宇 杨雨琪

杨镘琳 杨儒楠 张晨曦 易云菲 周子豪 周 蔚 赵云瑞

钟玉琨 聂宇婷 徐 睿 高 越 郭文贤 郭奕彤 黄 珊

梁佳丽 靳昊洋 管叙梅 谭 馨

新能源学院（17人）

王 钏 王巍峰 全红阳 纪天予 芦 喆 李 佳 李 威

李晓萌 杨皓然 邹远航 宋佩蓉 陈宇甜 赵伊涵 洪科程

顾欣宇 崔博壹 赖传睿

核科学与工程学院（11人）

马雪晴 王郑阳 王锦彤 王韶斌 张诗怡 张钰杰 郑馨怡

涂 馨 黄鹏宇 梁嘉嘉 谭华益

环境科学与工程学院（9人）

王紫含 王媛媛 邓悠悠 沈锦宇 宋亚锟 赵书含 赵晴川

郝梓淇 韩金灿

水利与水电工程学院（5人）

刘源申 闫麒任 杨小雨 张芮诚 岳彦萍

数理学院（3人）

朱华瑾 张松洋 傅书萱

人文与社会科学学院（10人）

4

王雪宜 田巾玉 刘 颖 李思晴 杨玲莉 邹 骅 柯 珂

闻 靓 莫启悦 崔璐冰

外国语学院（5人）

王闰宇 吴嘉仪 汪紫涵 陈 瑶 郑 钺

国际教育学院（5人）

李子扬 李佳洵 张雨菲 张 悦 赖子丹

二、研究生毕业生（265人）

电气与电子工程学院（81人）

丁银香 马伊嘉 王天宇 王天舒 王宇轩 王其伟 王淳奕

王雅姝 王 媛 王瑾媛 井 航 伍海仪 仲泽坤 刘思佳

严金炜 杜昊明 李龙灿 李 刚 李伟涛 李名昊 李雨盈

李昕悦 李欣怡 李俊科 李晓雪 李乾伟 李鸿剑 李煜力

杨欣宇 肖 琦 肖 然 肖嘉辰 吴 炜 邱 洁 沈禹辰

宋宇轩 张一鸣 张鹿缘 张 萱 张紫如 陈云飞 陈佳琦

陈思琪 陈科达 范振兴 林 旭 郎沂凡 赵弋菡 赵宇龙

赵思洋 赵雅轩 钟 岩 段 瑞 姚丁丁 贾 慧 晁婉萌

候依含 徐心竹 徐 业 徐国杰 高 煜 郭广怀 黄玲燕

曹鸿博 常卓越 崔 灏 矫翼鸿 康 恒 喻 译 温 琳

颜丙锐 魏嘉欣 王春玲 王 震 石 岩 刘家豪 李再男

李毅然 徐辰宇 高浩予 谢露红

能源动力与机械工程学院（51人）

于佳奇 马帅豪 马腾宇 王宇飞 王晋君 王健儒 邓郅笑

邓振宇 冯晓龙 吉星亮 邬学峰 刘子裕 刘 然 齐成虎

5

那洺瑒 孙焕廷 李冉华 李旭东 李佳霖 李 博 李智韬

吴 俏 佟 曦 邹劭德 张永庆 张海林 张逸飞 苟凯杰

庞兵昊 庞 博 郑淇薇 赵延龙 赵滢欣 桂芳旭 高 源

崔澄龙 温佳豪 翟蕴龙 樊庆洋 丁兴起 王一峰 王凯晨

杨云溪 吴志聪 沈钧炜 张华静 张高远 陈志董 罗 沛

韩少华 薛凯丽

控制与计算机工程学院（28人）

王 帅 王俊凯 邓 丹 邓 嘉 白彦刚 吕福星 刘文婷

闫旭辰 孙宇菲 孙晓晴 远志豪 杜 浩 邹铖诺 张哲闻

陈 鹤 武 俊 和世杰 赵宇峥 赵经玮 胡净彬 姚运龙

彭帅康 王乃玉 曲晨志 刘少康 孟令卓超 郭诗璠 黄 婷

经济与管理学院（29人）

丁红坚 王亚波 王竞研 王博钰 尹 亭 代清钊 邢璟颜

刘文清 刘晶晶 汤梓萌 孙 府 牟琪林 李文敬 李珊姿

杨燕宇 吴君茹 吴泸杭 何立苇 张子涵 张 伟 陈彧辰

陈媛丽 姜 珊 费依蕃 贾怡欣 郭宇辰 嵇史君 李婉莹

张圆圆

新能源学院（14人）

朱鹏鲲 刘世华 吴丹霞 余伊菲 邸广然 张 攀 陆飞宇

孟祥熙 赵海源 殷小净 郭 熔 黄思思 王 博 李宝良

核科学与工程学院（12人）

于汇辰 白一凡 李成得 宋嘉悦 陈 相 罗 肖 庞国恩

侯翔天 姜季铭 熊 峰 李 臻 赵海琦

6

环境科学与工程学院（14人）

王庆彬 刘宇轩 刘宝仪 刘雅婧 许燕莉 张新月 赵玉洁

赵 鹏 耿志松 葛 旭 曾昕元 马 昭 贺 薇 霍英忠

水利与水电工程学院（5人）

马云泽 岳子琪 庞金凤 姜姿云 杨玺艳

数理学院（13人）

王雅欣 朱诗萌 刘子鋆 纪雅轩 李现旭 李国渊 陈旖旎

林一凡 赵家乐 康晓艺 谢明航 路展坪 潘柳伊

人文与社会科学学院（9人）

马翼斐 叶 蕾 田化润 刘 莎 李 庆 李闻羽 杨序浩

陈 琳 殷 悦

外国语学院（5人）

伏鑫悦 杨卫娜 张静茹 常世龙 温梓晨

马克思主义学院（4人）

宁 杰 杨美莹 孟思怡 赵研玲

7

附件 2

2025年北京市优秀毕业生拟推荐人选

一、本科毕业生（138人）

电气与电子工程学院（32人）

于小芮 于 愉 王云杰 王 涛 王 碧 方阮垚 卢家璇

生立志 刘艺雯 刘佳仪 刘 旋 李宇晋 李雨欣 吴 哲

何学睿 辛宇航 汪文静 沙 蕾 张宇恒 张沛文 张雨之

张馨心 陈思源 罗玉婷 赵雨婷 莫寒翔 郭尚青 黄森睿

梅 雨 梅思思 满乐彤 阚红阳

能源动力与机械工程学院（20人）

马玲扬 马 滔 王骏磊 王博雅 毛安妮 巴诗宇 朱 毅

闫辛萍 李东奇 吴晓阳 吴萌欣 吴煜梓 张 菁 金娄瑜

赵浩天 俞孝文 姜 昕 袁泽瑞 黄欣悦 潘 越

控制与计算机工程学院（26人）

丁可昕 万琦琦 马无双 王子熙 王宏超 王佳玺 王念意

王嘉琦 龙海玉 申承熙 吕 妍 安 可 李思成 豆幸旺

张宇唐 张 烁 张浩源 陈柳羽 金煜朋 郑元瑜 胡灏然

顾宇菲 高嘉钰 陶 菲 康 茜 董昊怡

经济与管理学院（20人）

乔逸菲 刘诗雨 许艳琪 严 安 杨 宇 杨雨琪 杨镘琳

杨儒楠 张晨曦 易云菲 周子豪 周 蔚 赵云瑞 钟玉琨

聂宇婷 徐 睿 高 越 黄 珊 靳昊洋 谭 馨

8

新能源学院（10人）

王 钏 王巍峰 李 佳 李晓萌 邹远航 宋佩蓉 陈宇甜

赵伊涵 顾欣宇 赖传睿

核科学与工程学院（7人）

王韶斌 张诗怡 张钰杰 郑馨怡 黄鹏宇 梁嘉嘉 谭华益

环境科学与工程学院（4人）

沈锦宇 宋亚锟 郝梓淇 韩金灿

水利与水电工程学院（3人）

刘源申 闫麒任 张芮诚

数理学院（3人）

朱华瑾 张松洋 傅书萱

人文与社会科学学院（8人）

王雪宜 田巾玉 刘 颖 李思晴 杨玲莉 邹 骅 闻 靓

崔璐冰

外国语学院（2人）

王闰宇 汪紫涵

国际教育学院（3人）

李子扬 张雨菲 赖子丹

二、研究生毕业生（138人）

电气与电子工程学院（38人）

丁银香 马伊嘉 王宇轩 王 媛 井 航 伍海仪 李雨盈

李昕悦 李俊科 李晓雪 李鸿剑 肖 琦 肖 然 肖嘉辰

吴 炜 沈禹辰 宋宇轩 张一鸣 张 萱 张紫如 陈云飞

9

陈思琪 陈科达 林 旭 赵弋菡 赵思洋 赵雅轩 段 瑞

贾 慧 徐 业 高 煜 康 恒 喻 译 颜丙锐 魏嘉欣

石 岩 李毅然 高浩予

能源动力与机械工程学院（26人）

马帅豪 王晋君 冯晓龙 刘 然 那洺瑒 李冉华 李旭东

李 博 李智韬 佟 曦 邹劭德 张永庆 张海林 苟凯杰

庞 博 赵延龙 桂芳旭 高 源 崔澄龙 温佳豪 翟蕴龙

樊庆洋 丁兴起 王一峰 王凯晨 罗 沛

控制与计算机工程学院（21人）

王 帅 邓 丹 邓 嘉 白彦刚 吕福星 闫旭辰 孙宇菲

孙晓晴 远志豪 张哲闻 陈 鹤 赵宇峥 赵经玮 胡净彬

姚运龙 彭帅康 王乃玉 曲晨志 刘少康 郭诗璠 黄 婷

经济与管理学院（19人）

丁红坚 王亚波 王竞研 尹 亭 邢璟颜 刘文清 刘晶晶

汤梓萌 孙 府 牟琪林 吴君茹 张子涵 张 伟 陈彧辰

姜 珊 贾怡欣 郭宇辰 李婉莹 张圆圆

新能源学院（7人）

朱鹏鲲 刘世华 余伊菲 邸广然 张 攀 郭 熔 王 博

核科学与工程学院（5人）

白一凡 李成得 侯翔天 李 臻 赵海琦

环境科学与工程学院（5人）

张新月 赵 鹏 耿志松 葛 旭 霍英忠

水利与水电工程学院（2人）

10

岳子琪 庞金凤

数理学院（6人）

李现旭 李国渊 赵家乐 康晓艺 谢明航 路展坪

人文与社会科学学院（6人）

马翼斐 田化润 刘 莎 李 庆 李闻羽 杨序浩

外国语学院（2人）

常世龙 温梓晨

马克思主义学院（1人）

孟思怡